



Bylderup Skole

Bylderup Skole

Slogsherredsvej 27
6372 Bylderup - Bov . Tlf. 73 76 88 32
E-mail : bylderupskole@aabenraa.dk
Hjemmeside : www.bylderupskole.dk



Bylderup, den 1. marts 2023

Møde i Fællesbestyrelse for Bylderup Skole og Børnehus

Mandag den 9. marts 2023
kl. 18.30 – 21.00

Mødeleder: Lasse

Afbud: Ina, Elisa, Line

Dagsorden:	Referat:
<p>1. Godkendelse af dagsorden:</p>	
<p>2. Besøg af Naja B. Hansen fra Plan og Udvikling.</p> <p>Kommunen arbejder, i samarbejde med en lokal styregruppe, med en områdefornyelse der gælder for hele Landsbyklyngen Ålandet.</p> <p>I den kommende periode vil vi gennemføre forskellige tiltag i hele Ålandet, som også kan have indflydelse på jeres skole.</p> <p>Tiltagene, der primært har fokus på at skabe forbedret tilgængelighed til naturen i Ålandet er endnu ikke konkrete, men de begynder så småt at tage form.</p> <p>Det, og hvad vi ellers arbejder med i Ålandet, vil jeg gerne komme og fortælle mere om.</p> <p>Ca. 30. min.</p>	<p>Naja gav et overblik over de projekter der er i gang.</p> <p>Bl.a. et udeskoleområde ved spejderhytten og en sti/boardwalk til Lendemark Skov</p> <p>Hvis der er spørgsmål eller gode ideer kan Naja kontaktes:</p> <p>Naja Barlach Hansen Projektleder for udviklingsprojekter i landdistrikter Plan & Udvikling Tlf: 21 30 55 17 nlhan@aabenraa.dk</p>
<p>3. Meddelelser:</p> <p>a) Formand:</p> <p>b) Medarbejderrepræsentanterne: børnehave, skole</p> <p>c) Elevrådet:</p> <p>d) Ledelsen: børnehave, skole</p>	<p>Lasse: Fitness hold startet op på skolens område i kølvandet på vores åben skole projekt. God respons på opslag vedr. lektiecafeen. Elevrådet: Kæmpe succes med lektiecafe. Projekt opgave skrivning i gang. Sidste skoledags planlægning i gang.</p> <p>Børnehaven: opsætning af nyt hegn er i fuld gang.</p> <p>Ledelsen: 15 indskrevne til kommende 0. kl. Ny familie på vej? To piger Et "hurtigt" forår i vente, årsberetning, projekt- og emneuge, planlægning mv.</p>

	Drøftelse af karaktergivning i udskolingen
<p>4: Tilretning af princip</p> <p>Princip for undervisningens organisering.</p> <p>Princippet skal opdateres så det svarer til skolens nuværende organisering.</p> <p>Bilag med forslag til rettelse fremsendes.</p>	<p>Ændringer drøftet</p> <p>Søren tilretter og præsenterer til personale</p> <p>Godkendes på et af de kommende bestyrelsesmøder</p>
<p>5: Årsberetning:</p> <p>Status på planlægning</p>	<p>Velkomst ved Lasse, synlig bestyrelse i PLC</p> <p>Film umiddelbart efter velkomsten mens eleverne gør klar</p>
<p>6. Næste skoleår</p> <p>Status på planlægningen</p>	<p>15 elever i kommende 0. kl.</p> <p>To store og en lille klasse i udskolingen</p> <p>Det er landet på lidt samlæsning mellem 1. og 2. klasse. 5 lektioner i dansk og 2 i matematik, samt billedkunst og musik.</p> <p>Der oprettes timer der tilgodeser tosprogede elever og ordblinde. Herudover arbejder skolen på at støtte op omkring læsning og matematik på en ny måde.</p> <p>Der er to kommende planlægningsmøder, temaerne er: Skole-hjem samarbejdet, åbent hus, emneuger og opgaveoversigten.</p> <p>Der vil komme til at være lærerkræfter der hjælper til i Elastikken. Antallet er ikke helt på plads endnu.</p> <p>Åben fagfordeling, men som udgangspunkt fortsætterfag</p> <p>Elevrådvalg allerede i foråret</p>
<p>7. Punkter til næste møde:</p>	<p>Regnskab 1. kvartal</p> <p>Evaluerings af årsberetningen</p>
<p>8: Eventuelt:</p> <p>Næste møde torsdag d. 18. april 2023 kl. 18.30</p>	<p>Møde med medlemmer fra Ravsted sættes i gang</p>

To Nygaard

Knut Arnesen

Åen

Åen

Mette Christiansen

Mette

Christian Petersen

Christian